ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     14    /TB-UBND Sơn Tây, ngày  06   tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian làm việc với Đoàn tiền trạm Mỹ thực hiện khảo

sát Chương trình PP&PA-24 tại tỉnh Quảng Ngãi

(Theo Giấy mời số 27/GM-UBND ngày 05/3/2024 của UBND huyện Sơn Tây)

Ngày 05/3/2024, UBND huyện Sơn Tây  ban hành Giấy mời số 27/GM-

UBND về việc tham dự và làm việc với Đoàn tiền trạm Mỹ khảo sát địa điểm

sửa chữa, xây mới các phòng học tại các trường PTDTBT Tiểu học và Trung

học cơ sở: Sơn Bua, Sơn Dung vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 07/03/2024 (thứ

Năm).

Tuy nhiên, theo thông báo của Sở Ngoại vụ thời gian tiến hành khảo sát

địa điểm sửa chữa, xây mới các phòng học tại trường PTDTBT Tiểu học và

Trung học cơ sở Sơn Bua và sở Sơn Dung của Đoàn khảo sát sẽ thay đổi vào

vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 11/03/2024 (thứ Hai).

Các nội dung khác theo Giấy mời số 27/GM-UBND ngày 05/3/2024  vẫn

giữ nguyên.

 Nay thông báo cho các cơ quan đơn vị, cá nhân liên quan biết, chủ động

sắp xếp công việc tham dự./.

Nơi nhận:

- Như thành phần Giấy mời số 27/GM-UBND

ngày 05/3/2024 ;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Trọng

		2024-03-06T11:00:13+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-06T11:00:43+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!